
تریاک به تهران نرسید
ســرویس شهرســتان ها: رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران از کشف 
207 کيلو و 700 گرم تریاک و دســتگيری 2 سوداگر مرگ خبر داد.سرهنگ 
»محمد بخشنده« گفت: با پایش های اطلاعاتی مشخص شد یکی از قاچاقچيان 
مواد مخدر قصد دارد مقادیری مواد مخدر از استان های شرقی کشور خریداری 
و به شــهر تهران منتقل کند که بررسی موضوع در اختيار مأموران پایگاه ششم 
پليس مبارزه با مواد مخدر پایتخت قرار گرفت.این مقام انتظامي بيان داشــت: 
در ادامه تحقيقات انجام شــده مشخص شــد که متهم قصد دارد با یک خودرو 
کاميونت با همکاری یکی از همدستانش محموله مواد افيونی را از آزادراه قم به 
شــهر تهران منتقل کند.وی با بيان اینکه نتيجه تحقيقات انجام شده در اختيار 
مقام قضایی قرار گرفت و دستور دستگيری و جلب متهم و همدستش صادر شد، 
خاطرنشان کرد: پس از کنترل محورهای مواصلاتی شهر تهران، خودرو متهم در 
آزادراه قم شناسایی و تحت مراقبت ویژه پليس قرار گرفت.رئيس پليس مبارزه با 
مواد مخدر پایتخت با  اشاره به توقف خودرو متهم و دستگيری 2 سوداگر مرگ، 
تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو 207 کيلو و 700 گرم تریاک کشف شد.

کفش در زیر علوفه 
همدان- خبرنگار کيهان: فرمانده انتظامی اســتان همدان، از کشف کفش 
خارجي قاچاق در این اســتان خبر داد. سرتيپ »کامرانی صالح« گفت: در پی 
کسب خبری مبني بر این که قاچاقچيان کالا قصد دارند از بنادر جنوبي کشور 
کالاهاي خارجي فاقد مجوز را با یک دستگاه کاميون به شهرهاي غربي کشور 
انتقال دهند، بررســی موضوع در دستور کار مأموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
پليس آگاهی اســتان قرار گرفت.وي افزود: پس از اطمينان از صحت خبر، سه 
اکيپ از مأموران پليس آگاهی استان به محور جوکار- همدان اعزام و نسبت به 
کنترل خودروهاي عبوري اقدام کردند، کاميون مذکور در شهر جوکار مشاهده 
و متوقف شــد.وی بيان کرد: راننده کاميون اظهار داشت، حامل بار علوفه است 
که در بازرسی های صورت گرفته، در زیر کيسه های علوفه دو هزار و 568 جفت 
کفش خارجي قاچاق و فاقد مجوز کشــف و پرونده متهم به تعزیرات حکومتي 
ارسال شــد.فرمانده انتظامی استان گفت: ارزش کالاهای کشف شده بر اساس 

نظر کارشناسان سه ميليارد ریال برآورد شده است.
برخورد سمند و پژو 

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: بر اثر برخورد 
2 دســتگاه خودروی ســواری ســمند و پژو 405 با هم، 4 نفر جان خود را از 
دست دادند.سرتيپ »علی اکبر جاویدان« اظهار داشت: این حادثه حوالی ساعت 
6 صبح دیروز )شــنبه-  30 شهریور( در محور کامياران به کرمانشاه حد فاصل 
روســتای گاکيه و گوهرچقا رخ داد.وی افزود: بر اثر این سانحه دلخراش، 4 تن 
از سرنشينان هر 2 خودرو جان خود را از دست  دادند و 2 تن دیگر زخمی و به 
مراکز درمانی منتقل شدند.سردار جاویدان، گفت: علت وقوع این حادثه مرگبار 

از سوی کارشناسان پليس راه در دست بررسی است.
برخورد مرگبار دوخودرو

رشت- خبرنگار کيهان: رئيس پليس راه استان گيلان از تصادف مرگبار 
خودرو ســواری سمند با وانت نيســان در محور انزلی- رضوانشهر خبر داد. 
سرهنگ حســين محمدپور، با بيان اینکه در این حادثه مرد 41 ساله راننده 
ســمند و خانم 38 ساله سرنشــين این خودرو به علت شدت جراحات وارده 
در بيمارســتان فوت کردند، ادامه داد: دیگر سرنشين خودرو سمند که پسر 
14 ساله بود به همراه راننده 35 ساله وانت نيسان مصدوم و توسط اورژانس 
به بيمارستان منتقل شدند.وی تصریح کرد: کارشناسان پليس راه علت وقوع 
این حادثه را تجاوز به چپ از سوی راننده خودرو سواری سمند اعلام کردند.

آتش سوزی درمراتع طبیعی 
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي شهرستان تفرش از آتش سوزي 50 
هکتار از مراتع طبيعی، روســتای »احمدآباد« این شهرستان خبر داد.سرهنگ 
»هادی افراســيابی« اظهار داشت: در حدود ســاعت20 و 13و 20 دقيقه روز 
شــنبه، مأموران انتظامي پاســگاه بازرجان شهرســتان تفرش از طریق مرکز 
فوریت هاي پليسي 110 از آتش سوزی منابع طبيعی روستای »احمدآباد« این 
شهرســتان مطلع و بلافاصله به محل وقوع حادثه اعزام شدند.وی خاطرنشان 
کرد: در بررســی های صورت گرفته مشخص شــد منابع طبيعی این روستا به 
علتي نامعلوم، طعمه حریق شــده و در حال ســوختن است.فرمانده انتظامي 
شهرستان تفرش بيان داشت: ســرانجام با تلاش فراگير اهالی محل، نيروهای 
انتظامی، امدادی و اداره منابع طبيعي پس از گذشــت ســاعاتی، حریق مهار 
شد.افراسيابی در پایان با  اشاره به سوختن 50 هکتار از منابع طبيعی این روستا 
در حادثه آتش سوزی افزود: علت وقوع این حادثه از سوی کارشناسان مربوطه 

در حال پيگيري مي باشد.
قاچاق چوب جنگلی

ســاری- خبرنگار کيهان: فرمانده انتظامی مياندورود از کشــف ســه تن 
چوب آلات جنگلی قاچاق از یک دســتگاه خودرو در این شهرســتان خبر داد.
علی داداش تبار، افزود: مأموران پليس امنيت عمومی این فرماندهی با همکاری 
مأموران حفاظت منابع طبيعی شهرستان، حين گشت زنی در یکی از محورهای 
جنگلی به یک دســتگاه خودرو نيسان حامل چوب مشکوک شدند.وی تصریح 
کــرد: مأموران خــودروی مورد نظر را متوقف و راننده آن را دســتگير کردند. 
داداش تبار گفت: چوب قاچاق کشــف شــده به اداره منابع طبيعی شهرستان 

تحویل و متهم پس از تشکيل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.
تصادف در محور ایلام به ایوان 

ســرویس شهرســتان ها: رئيس پليس راه اســتان ایلام از وقوع یک فقره 
تصادف فوتی در محور ایلام به ایوان خبر داد.سرهنگ »رضا همتی زاده« اظهار 
داشــت: در این ســانحه دلخراش و بر اثر برخورد ســواری سمند با پژو پارس 
به علت شــدت تصادف، راننده هر 2 وســيله نقليه و سرنشــين سمند در دم 
کشته شــدند. وی افزود: کارشناسان پليس راه »ایلام- اسلام آباد« با حضور در 
صحنه تصادف علت را بی احتياطی از جانب راننده سواری سمند به علت تجاوز 

به چپ از محور راه اعلام کردند. 
دستگیری سارقان اماکن دولتی

اهواز- خبرنگار کيهان: فرمانده انتظامی دشت آزادگان از دستگيری باند 7 
نفره سارقان حرفه ای اماکن دولتی با 8 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ سيد قاسم گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن دولتی در برخی 
مناطق این شهرســتان، موضوع در دســتور کار مأمورین انتظامی قرار گرفت.
وی بيان داشــت: مأموران پليس آگاهی با همکاری کلانتری 11 سوســنگرد 
و با پيگيری های شــبانه روزی و اقدامات اطلاعاتی اعضای باند 7 نفره سارقان 
اماکن دولتی را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی در چند عمليات 
غافلگيرانه در مخفيگاهشان دســتگير کردند.موسوی با بيان اینکه در بازرسی 
از مخفيگاه متهمان 2 دستگاه موتورســکلت سرقتی کشف شد، تصریح کرد: 
متهمان در تحقيقات به عمل آمده به 8 فقره سرقت موتورسکلت در شهرستان 
دشت آزادگان اعتراف کردند.وی افزود: متهمان پس از تکميل پرونده برای سير 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.
دستگیری سارقان مسلح 

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان تهران گفت: با تلاش مأموران 
پليس آگاهی، در کمتر از 2 هفته، 5 ســارق مغازه طلافروشــی در شهرستان 
اسلامشــهر دستگير شدند.سرتيپ »محســن خانچرلی« گفت: در پی سرقت 
مسلحانه از یک مغازه طلافروشی در خيابان مهدیه شهرستان اسلامشهر در 12 
شهریور ماه سال جاری، با تلاش مأموران پليس آگاهی استان و انجام اقدامات 
تخصصی، 2 ســارق مســلح مغازه طلافروشی در این شهرســتان شناسایی و 
دستگير شدند.این مقام ارشد انتظامی با  اشاره به اینکه متهمان در بازجویی های 
تخصصی پليس صراحتا به ســرقت مسلحانه از طلافروشی با همدستی 3 نفر 
دیگــر اعتراف کردند، تصریح کرد: مأموران پليس بلافاصله هر 3 متهم دیگر را 
شناسایی و آنان را پس از هماهنگی قضایی در عمليات های غافلگيرانه دستگير 
کردند.وی افزود: در بازرســی از مخفيگاه همدستان سارقان دستگير شده، یک 
کيلو و 300 گرم انواع طلاجات مسروقه کشف شد.سردار خانچرلی با بيان اینکه 
کارشناسان ارزش طلاهای کشف شده را بيش از 5 ميليارد ریال برآورد کرده اند، 

گفت: سارقان پس از تشکيل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند.
کلاهبرداری 20 میلیاردی 

ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی اســتان البرز گفت: کلاهبردار 
حرفه ای که با فروش ســاختمان های نيمــه کاره دیگران اقدام به پيش فروش 
آنها کرده بود دســتگير شد.سرتيپ »عباسعلی محمدیان« گفت: در پی ارجاع 
پرونــده ای به پليس آگاهی اســتان البرز مبنی بر اینکه فردی با نشــان دادن 
ســاختمان نيمه کاره دیگران در مهرشهر کرج، اقدام به پيش فروش آن کرده و 
پس از دریافت مبلغی متواری شده، شناسایی و دستگيری نامبرده در دستورکار 
پایگاه دوم پليس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: در تحقيقات اوليه مشخص شد 
متهم از کلاهبرداران حرفه ای بوده و درگذشــته به هميــن جرم مدتی را در 
زندان ســپری کرده که کارآگاهان با انجام اقدامات پليسی موفق به شناسایی 
محل اختفای وی در منطقه مهرشهر کرج شده و با هماهنگی مقام قضایی در 
یک عمليات غافلگيرانه نامبرده دســتگير و به پایگاه دوم پليس آگاهی منتقل 
شــد.این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در مواجهه با مدارک و مستندات و 
روبه رو شدن با مال باخته به 11 فقره کلاهبرداری از شهروندان اقرار کرد.سردار 
محمدیــان با بيان اینکه ميزان کلاهبرداری متهم 20 ميليارد ریال بوده اظهار 
کــرد: با تلاش کارآگاهان همه مال باختگان شناســایی و متهم پس از تکميل 

پرونده به دادسرا اعزام و با صدور قرار مناسب روانه زندان شد.

صفحه 10
یک شنبه ۳1 شهریور 1۳۹۸ 
۲۲ محرم1۴۴1 -شماره ۲۲۲۸۸

حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

یــک برنامه نویــس آمریکایی نوعی 
فناوری هوش مصنوعــی را ابداع کرده که 
با اســتفاده از آن، تصاویر مستهجن را با 
دقت ۹۵درصد تشــخیص داده و اقدام به 

فیلترکردن آنها می کند.
به گزارش تســنيم، »کالسی برایسلر« پيش 

به طــور  ایــن  از 
هایی  پيــام  مرتب 
را در توئيتر دریافت 
می کــرد که حاوی 
تصاویر مســتهجن 
بــود، وقتــی بــه 
برنامه هایی  ناتوانی 

مانند توئيتر برای فيلتر محتوای مســتهجن پی بــرد خود اقدام به طراحی این 
هوش مصنوعی کرد.بر اســاس تحقيقاتی در ســال 2017، پنجاه و سه درصد 
زنان 18 تا 29 سال در آمریکا به طور مرتب تصاویر مستهجن دریافت می کنند 
که این عامل باعث شــده این برنامه نویس آمریکایی اقدام به فيلترینگ تصاویر 

مستهجن با استفاده از هوش مصنوعی کند.

فیلترکردن 

»تصاویر مستهجن«  

با هوش مصنوعی

مطالعه  در  حیات وحش  کارشناســان 
جدیدی عنوان کردند از سال ۱۹۷0 میلادی 
سه میلیارد پرنده در آمریکا و کانادا از بین 

رفته اند.
به گزارش ایســنا، محققان بــا بيان اینکه از 
ســال 1970 به ازای هر چهــار پرنده یک مورد 

)در مجموع سه ميليارد 
و  کانــادا  در  پرنــده( 
آمریکا از بيــن رفته اند، 
آمار  این  داشتند:  اظهار 
بحــران  نشــان دهنده 
است. محيطی  زیســت 

بررسی های  در  محققان 
 29 کاهــش  بــه  خود 
جمعيــت  درصــدی 
پرنــدگان از گونه هــای 
مختلف پرنده های مهاجر 
و آوازخوان اشاره کردند. 

شــواهد متعددی نشان می دهد در کثرت و تعدد پرندگان با کاهش گسترده ای 
روبرو هســتيم.محققان کانادایی در بررسی خود دليل کاهش تعداد پرندگان را 
ارزیابی نکرده اند. هرچند، در سراسر جهان تعداد بيشتری از گونه های پرنده تلف 
شــده و امکان تخم گذاری در آن ها کمتر شده که یکی از دلایل آن تخریب و از 
بين رفتن زیستگاه های پرندگان به دليل کشاورزی و توسعه شهرنشينی است.به 
گزارش روزنامه گاردین، محققان کاهش جمعيت پرندگان در کانادا و آمریکا را 
با ارزیابی اطلاعات بدست آمده از وضعيت پرندگان مهاجر از طریق ایستگاه های 

رادار هواشناسی و بررسی اطلاعات 50 ساله زمينی به دست آوردند.

 تلف شدن
۳ میلیارد پرنده 

در آمریکا و کانادا 
طی نیم قرن

از  از لغو بیش  تلویزیون دولتی ژاپــن 
200 پرواز در این کشور بر اثر طوفان شدید 

»تاپا« در استان اوکیناوا خبر داد.
»به گزارش ایرنــا، »ان.اچ.کی« گزارش کرد 
این طوفان شــدید که از بامداد دیروز شروع شده 
است همچنين باعث قطعی برق بيش از 40 هزار 

واحد مســکونی در این منطقه شده است.این گزارش می افزاید این طوفان که 
با بارش شدید باران، وزش باد و امواج دریا همراه است جنوب اوکيناوا را تحت 
تاثير قرار داده و انتظار می رود امروز به تنگه تسوشــيما واقع در ساحل غربی 
ژاپن و روزهای آینده هم به شــمال این منطقه برسد.سازمان هواشناسی ژاپن 
اعلام کرد بيش از 120 ميلی متر باران در یک ســاعت در حوالی شهر ميازاکی 
در جزیره اصلی جنوب غربی کيوشــو بر اثر این طوفان ثبت شــد.این سازمان 
همچنين برای اوکيناوا و شــمال کيوشــو وزش باد بــا حداکثر 162 کيلومتر 
در ســاعت را پيش بينی کرد. سازمان هواشناســی ژاپن همچنين بارش 250 
ميلی متر باران در کيوشــو و 180 ميلی متر در منطقه شيکوکو در غرب ژاپن 

برای امروز را پيش بينی کرده است.

طوفان »تاپا« 
۲00 پرواز را 

لغو کرد

در اثر تصــادف یک اتوبــوس حامل 
آمریکا  یوتا  ایالت  در  چینی  گردشــگران 
حداقــل چهار نفر کشــته  و ۵ نفر زخمی 

شدند.
به گزارش بی بی سی، این اتوبوس که در مسير 
کوه های ســنگی معروف به »دودکش جن« و در 
»برایس  ملی  پارک  نزدیکی 
کنيــون« در حرکت بوده از 
جاده اصلی خارج شــده و با 
گارد ریل کنار مسير برخورد 

کرده است.
از 31 سرنشــين ایــن 
خــودرو چهار نفر کشــته و 
مابقــی آنان به بيمارســتان 
منتقل شــده اند کــه برخی 
دچار جراحات جزئی هستند 
و تعدادی نيز در شــرایط نامساعدی به ســر می برند.به گفته پليس یوتا، تمام 
سرنشــينان این اتوبوس دارای مليت چين بوده اند و راننده اتوبوس که وی نيز 
مجروح شــده یک شهروند چينی- آمریکایی است. در سال 2018 بيش از دو 
ميليون و 700 هزار توریست از سراسر دنيا به این منطقه برای دیدن کوه های 

سنگ هایی که به »دودکش جن« معروف هستند آمده بودند.

 ۴ کشته 
در تصادف 

اتوبوس 
جهانگردان

جلسه رســیدگی به اتهامات مســئولان سابق 
شرکت خودروسازی سایپا و مرتبطان این پرونده روز 

گذشته به ریاست قاضی زرگر برگزار شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائيه، در ابتدای این جلسه، 
نماینده دادستان با حضور در جایگاه به قرائت کيفرخواست 
پرداخت و گفت: این پرونده 26 متهم دارد و اتهامات شامل 
اخــلال در نظام ارزی از طریق ثبت ســفارش های صوری و 
غيرواقعی و انجام معاملات ارزی در ســطح کلان، اخلال در 
نظــام توزیع مایحتاج عمومی از طریــق تحصيل 167 هزار 
و 834 دســتگاه خــودرو با انحصار و بهره منــدی از رانت و 
همچنين اخلال در نظام اقتصادی از طریق فعاليت شــرکت 
هرمی  به مبلغ 263 ميليارد ریال و پولشــویی به ميزان سه 

هزار و دویست ميليارد تومان با 260 حساب بانکی است.
حسينی اظهار داشــت: متهمان ردیف اول و دوم زن و 
شــوهری هســتند که با مدیرعامل، معاون بازاریابی و مدیر 
اداره برنامه ریزی فروش سایپا در اخلال در نظام توزیع تبانی 

داشته اند.
وی با تشریح اسامی  و عناوین اتهامی  متهمان بيان کرد: 
1.»وحيد بهزادی« متهم اســت به مشارکت در اخلال 
کلان در نظــام پولی و ارزی از طریق ثبت ســفارش صوری 
و غيرواقعی، دریافت ارز از بانک های پارســيان و ســرمایه و 
انجام عمليات حواله ارزی بدون دریافت مجوز و در پوشــش 
شرکت شهاب پارسه کيش و چند شرکت در خارج از کشور، 
مشــارکت در اخلال کلان در نظام توزیــع نيازمندی های 
عمومی از طریق انعقاد قرارداد مشــارکت در ساخت و توليد 
6 هزار و 700 دستگاه خودرو با ارزش 119 ميليارد و 779 
ميليون ریال و کســب منفعت، مشارکت در اخلال در نظام 
اقتصــادی از طریق فعاليت در شــرکت هرمی و عضوگيری 
به مبلغ 63 ميليارد ریال، جعل ســند رسمی، شناسنامه و 
استفاده از سند مجعول عادی و ارائه اسناد جعلی گمرکی به 
بانک های سرمایه و پارسيان و مشارکت در عمليات پولشویی 

به  نحو سازمان یافته به ميزان 3 هزار و 200 ميليارد تومان.
2. »نجوا لاشيدایی« متهم است به مشارکت در اخلال 
کلان در نظــام پولــی و ارزی از طریق ثبت ســفارش های 
صوری و غيرواقعی و انجــام عمليات حواله ارزی بدون اخذ 
مجوز از طریق دفاتر غيرمجاز، مشــارکت در اخلال کلان در 
نظام اقتصادی از طریق اخلال در نظام توزیع نيازمندی های 
عمومی و از طریق پيش خرید، مشارکت در اخلال در نظام 
اقتصادی کشــور از طریق عضوگيری و فعاليت در شــرکت 
هرمی  و تحصيل منفعت به مبلغ 63 ميليارد ریال و مشارکت 
در عمليات پولشــویی از طریق بهره گيری از حســاب های  
اشــخاص متعدد حقيقی و حقوقی بــه مبلغ 3 هزار و 200 

ميليارد تومان.
3. »مهدی جمالی« )مدیرعامل سابق سایپا( متهم است 
به مشارکت در اخلال در نظام توزیع نيازمندی های عمومی 
و توليدات مورد نياز مردم که از 172 هزار و 941 دســتگاه 
خودرو، 167 هزار و 834 دســتگاه به 15 نمایندگی از ميان 

600 نمایندگی تحویل داده شده است. 
4. »رضــا تقی زاده« معــاون ســابق بازاریابی و فروش 
ســایپا متهم اســت به مشــارکت در اخلال در نظام توزیع 

نيازمندی های عمومی و توليدات مورد نياز مردم که از 172 
هزار و 941 دستگاه خودرو 167 هزار و 834 دستگاه به 15 

نمایندگی از ميان 600 نمایندگی تحویل داده شده است. 
5.»حســين نوری« مدیــر اداره برنامه ریــزی فروش 
ســایپا متهم اســت به مشــارکت در اخلال در نظام توزیع 

نيازمندی های عمومی.
6. »جعفر دل افکار« متهم اســت به مشارکت در اخلال 
در نظام توزیع نيازمندی های عمومی تعداد 6699 دســتگاه 

خودرو به مبلغ 46 ميليارد و 838 ميليون ریال.
7.»سيد سعيد مولوی فرد« متهم است به مشارکت در 
اخلال کلان در نظام ارزی و پولی از طریق ثبت سفارش های 
صوری و غيرواقعی و جعل و اســتفاده از سند مجعول جهت 

اعلام رفع تعهدات ارزی.
8.»حسين رشــيدی زاده« متهم اســت به معاونت در 
اخلال در نظــام ارزی و پولی از طریق ثبت ســفارش های 

صوری و غيرواقعی.
9.»هادی رشــيدی زاده« متهم اســت به اخلال کلان 
در نظام ارزی و پولی از طریق ثبت ســفارش های صوری و 
غيرواقعی و جعل و استفاده از سند مجعول جهت اعلام رفع 

تعهدات ارزی.
10. »زکریا حسن نيا« مسئول ارزی بانک مرکزی متهم 
اســت به معاونت در اخلال کلان در نظــام ارزی و پولی از 

طریق ثبت سفارش های صوری و غيرواقعی.
11.»داریوش حســين خانی« متهم است به معاونت در 

اخلال کلان در نظام اقتصادی.
12.»سميه گرامی« متهم است به اخلال در نظام پولی 

و ارزی.
13.»سپيده توکلی« متهم است به اخلال در نظام پولی 

و ارزی.
14.»احســان دهقانی« متهم اســت به انجام عمليات 
پولشــویی به مبلغ 3 هزار و 866 ميليارد و 611 ميليون و 

976 هزار و 407 ریال و عضویت در شبکه پولشویی.

15.»حسين معينی بشيری« متهم است به معاونت در 
اخلال کلان در نظام پولی و ارزی و انجام عمليات پولشویی 
بــه مبلغ هزار و 463 ميليــارد و 826 ميليون و 34 ریال و 

عضویت در شبکه پولشویی.
16.»محمــد مهــدی طریقت منفرد« متهم اســت به 
معاونت در اخلال کلان در نظام پولی و ارزی و انجام عمليات 
پولشــویی به مبلغ 4 هزار و 577 ميليارد و 469 ميليون و 

168 هزار و 81 ریال.
17.»زهرا بهــزادی« متهم اســت به انجــام عمليات 
پولشویی به مبلغ 313 ميليارد و 63 ميليون و 1049 ریال.

18.»کامبيز فيروزه ای« متهم است به معاونت در اخلال 
کلان در نظام پولی و ارزی و انجام عمليات پولشویی به مبلغ 

بيش از 11 هزار ميليارد ریال.
19.»مصطفــی نياکان« متهم اســت به اخلال در نظام 
توزیع نيازمندی های عمومی از طریق همکاری در ســاخت 

و توليد 6700 دستگاه خودرو.
20.»مجيد بهزادی« متهم اســت به معاونت در اخلال 
نظام اقتصادی، پولشــویی و همکاری با متهمان ردیف اول 

و دوم. 
به گفته نماینده دادســتان، از دیگر متهمان این پرونده 
باید به »نوید ارژنگی«، »سعيد مولوی فر«، »وحيد دهقان«، 
»عليرضا دهقان«، »ایمــان پيوندی« و دو تن از نمایندگان 

مجلس  اشاره کرد.
حســينی با بيان اینکه پولشویی، اخلال در نظام پولی و 
ارزی منجر به قاچاق ارز از کشور و عمليات متقلبانه نسبت 
بــه دولت از طریــق ارز دولتی و فــروش آن در بازار آزاد از 
بخش های مهم این پرونده اســت، افــزود: برخی از متهمان 
از طریق ثبت سفارشــات صوری هم خریــدار بودند و هم 
فروشــنده که با این کار اقدام به فریب دولت جهت دریافت 

ارز دولتی می کردند.
اقدام متهمان منجر به گرانی و کمبود خودرو شد

نماینده دادســتان ادامــه داد: متهمان در کل کشــور 

اقــدام به توزیع خــودرو و تحویل به ســایر نمایندگی های 
شــرکت خودروسازی سایپا می کرده اند در حالی که شرکت 
خودرو ســازی ســایپا باید این کار را انجام مــی داد که این 
بی توجهی منجر به گرانی و کمبود خودرو شد. از سوی دیگر 
حتی یک ریال ماليات نيز از سوی متهمان پرداخت نشده که 

این خود از مصادیق پولشویی به شمار می رود.
وی با بيان اینکه تشکيل شبکه پولشویی بخش دیگری 
از فعاليت هــای متهمــان وحيد بهزادی و فســاد از طریق 
حساب های بانکی ســایر متهمان است، افزود: بر این اساس 
مجموع گردش های مالی ســه هــزار و 200 ميليارد تومان 
اســت که به لحاظ گســتردگی عمليات پولشویی می تواند 

مصداق اخلال در نظام محسوب شود.
نماینده دادستان با  اشــاره به جابه جایی وجوه حساب 
در بين افــراد در بازه زمانی کم گفت: این نحوه فعاليت این 
احتمال را می دهد که تراکنش های انجام شــده بدون اهداف 
اقتصادی واضح و مشــخص صورت گرفته باشد چرا که در 
پرونده های پولشــویی جابه جایی وجوه بين حســاب افراد 

می تواند از مصادیق لایه گذاری تلقی گردد.
حسينی ادامه داد: جای تأمل دارد از حساب های وحيد 
بهزادی و نجوا لاشــيدایی در شــرکت »شهاب پارس« بالغ 
بر 18 ميليارد تومان به حســاب خانمی  واریز شده که بنا بر 
تحقيقات به عمل آمده این خانم مجری شــبکه ضدانقلاب 
مــن و تو و مجــری مرجان تی وی بوده که در ســال 94 از 

کشور خارج شده است.
وی با  اشــاره به اختصاص محصولات پرفروش شرکت 
ســایپا به متهمان گفت: با توجه به وجــود 600 نمایندگی 
ســایپا در کشور محصولات پرفروش این شرکت به متهمان 
اختصاص یافته و ســود خانم لاشــيدایی 16 ميليارد تومان 
برآورد شده اســت و شرکت ســایپا با طرح فروش سبدی 
محصولات و با بهره مندی از رانت و شــبکه دلالی عملًا بازار 
خودرو های پرفروش را در اختيار متهمان قرار داده است که 

این مورد موجب ایجاد انحصار در بازار خودرو شده است.
نماینده دادســتان افزود: با طرح فروش سبدی و ایجاد 
شبکه دلالی، انحصار بازار خودرو به وجود آمده است. تشکيل 
این شبکه توســط مدیرعامل وقت ســایپا علاوه بر اخلال 
در بازار خودرو موجب ضرر های هنگفت در شــرکت سایپا 
گردیده اســت. در سال 96، 1266 ميليارد ریال خسارت به 

شرکت سایپا وارد شده است.
حســينی ادامه داد: بر اساس گزارش وزارت اطلاعات از 
مجموع 996 ميليارد تومان که تحت عنوان فروش ســبدی 
خــودرو صورت می گرفت بيش از 90 درصد آن یعنی حدود 
774 ميليارد تومان توســط شــخص تقی زاده با نمایندگی 

دل افکار انجام می شد.
وی در ادامه با  اشــاره به اخلال انجام شــده ناشــی از 
اقدامات مدیرعامل سابق سایپا درخصوص کاهش و افزایش 
ســهام شــرکت در بورس بيــان کرد: متهــم جمالی برای 
نشــان دادن موفق عمل کردن خود اقدام به افزایش و کاهش 

سهام سایپا در بورس نمود.
با پایان قرائت کيفرخواست، قاضی زرگر ختم جلسه را 

اعلام کرد.

در نخستین جلسه دادگاه سایپا مطرح شد

پولشویی، ایجاد انحصار در بازار خودرو 
و واریز 18 میلیارد تومان به حساب مجری »من و تو«

فرمانده انتظامی تهران بــزرگ از آمادگی کامل 
پلیس برای بازگشایی مدارس خبر داد.

به گزارش پليس پایتخت، سردار حسين رحيمی دیروز 
در رزمایش »مهر ایمن، شــهر ایمن« اظهار داشــت: پليس 
پایتخت با تمام وجود آمادگی دارد تا محيط امن و آســایش 

را برای علم انگيزی و علم آموزی دانش آموزان ایجاد کند.
رحيمی گفت: ارتقا حداکثری ایمنی تردد دانش آموزان 
معابر و سرویس مدارس و حساس کردن رانندگان و راکبان 
موتورســيکلت یکی از اهداف این رزمایش است چرا که این 
ترددها نســبت به سه ماهه تابســتان به شدت افزایش پيدا 

می کند.
به گفته وی، بيــش از 15 هزار نيروی انتظامی و بيش 
150 هزار نيرو از تمامی ســازمان ها برای اول مهر آماده باش 

هستند.
رئيس پليس پایتخت افزود: ارتقاء انضباط بخشی به عبور 
و مرور در پایتخت و همچنين ایجاد هماهنگی و هم افزایی 
بين پليس و ســایر دســتگاه های خدمات رسان و پاکسازی 
محيط های پيرامون مدارس و دانشــگاه ها از ســوی پليس 

مبارزه با موادمخدر از دیگر اهداف این رزمایش است.
پيش بينی افزایش 30 درصدی ترافيک اول مهر

سردار محمدرضا مهماندار رئيس پليس راهور تهران نيز 
در این رزمایش با اشــاره به وجــود یک ميليون و 100 هزار 
دانش آموز در تهران اظهار داشت: پيش بينی می شود در روز 
اول مهر 30 درصد به حجم ترافيک تهران اضافه شــود و در 
همين راستا خواهشمندیم والدین برای بردن فرزندانشان به 

مدارس از حمل ونقل عمومی استفاده کنند.

منطقه  در  آجا  قــرارگاه  هماهنگ کننده  معاون 
جنوب گفت: بزرگترین بیمارســتان صحرایی ارتش 

برای خدمت به زائران در مرز چذابه برپا خواهد شد.
بــه گزارش خبرگــزاری فارس از اهــواز، رضا جودکی 
، با اشاره به اهميت اربعين حســينی و لزوم خدمت رسانی 

گسترده از زائران، اظهار کرد: 
امســال همانند سال های گذشته برای خدمت به زائران 
کادر پزشکی مجرب و بيشتری در بيمارستان صحرایی ارتش 

در مرز چذابه حضور پيدا خواهد کرد.

معــاون هماهنگ کننده قرارگاه آجــا در منطقه جنوب 
گفت: این بيمارستان صحرایی از دو اتاق عمل، دندانپزشکی، 
ریکاوری، پشــتيبانی و دیگر بخش های لازم تشــکيل شده 

است.
جودکی عنوان کرد: این بيمارستان به امکانات روز مجهز 
اســت و زائران از کل کشــور برای مداوا به این بيمارستان 
مراجعه می کننــد. وی اظهار کرد: خدمات رســانی در مرز 
شــلمچه، از طریق بهداری های فعال به صورت شبانه روزی 

به زائران ارائه می شود.

اهواز - خبرنگار کيهان:
فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف 2۷۷ 
قبضه ســلاح جنگی و شــکاری غیرمجاز در طرح 
 جمع آوری ســلاح و مهمات در ســطح استان خبر 

داد.
سرتيپ »حيدر عباس زاده« در خصوص مبارزه بی امان 
با دارندگان ســلاح غيرمجاز، عاملان خرید و فروش ســلاح 
و مهمات غيرمجاز و عاملان تيراندازی ها، بيان داشــت: در 
راستای ارتقاء امنيت عمومی استان، طرح جمع آوری سلاح و 
مهمات غيرمجاز دستورات عملياتی به پليس اطلاعات امنيت 

عمومی استان ابلاغ شد.
وی تصریــح کرد: پليــس اطلاعات امنيــت عمومی با 
همکاری سایر یگان های تخصصی و تلاش مستمر در سطح 

اســتان با هماهنگی قضایی طی چندین عمليات پی در پی 
212 نفر از عاملان تيراندازی ها و دارندگان سلاح غيرمجاز را 

شناسایی و دستگير کرد.
فرمانده انتظامی اســتان خوزســتان تصریــح کرد: در 
بازرسی از مخفيگاه متهمان تعداد 35 قبضه سلاح جنگی و 
242 قبضه سلاح شکاری جمعا 277 قبضه سلاح غيرمجاز 

به همراه 7 هزار و 478 عدد انواع فشنگ کشف شد.
عباس زاده با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضایی، 
خاطرنشــان کرد: نيروی انتظامی استان خوزستان مصمم 
است در مقابله با خرید و فروش سلاح، دارندگان سلاح های 
غيرمجاز و عاملان تيراندازی برخورد جدی داشته تا محيط 
را بــرای متخلفان ناامن و برای آحاد مــردم آرامش در پی 

داشته باشد.

 رئیس دانشــگاه فرهنگیان گفــت: از اول مهر 
20 هزار معلم تازه نفس فارغ التحصیل دانشــگاه وارد 

مدارس می شوند.
حســين خنيفر با اشــاره بــه برگزاری آزمــون جامع 
تحــت عنوان آزمــون اصلح بــرای مهارت آموزانــی که در 
آزمون اســتخدامی سال های گذشــته پذیرفته شده و دوره 
یک ســاله مهارت آموزی معلمی را در دانشــگاه گذرانده اند 
به ایســنا گفت: آزمون اصلح در ابتدای شهریورماه برگزار و 
نتایج قبول شــدگان قطعی اخيرا اعلام شد.خنيفر درباره آن 
دســته از افراد که در آزمون قبول نشــده اند، اظهار داشت: 
به احتمال زیاد برای همه افــراد حکم می خورد و مهر وارد 
مدارس خواهند شــد؛ ولی آزمون اصلــح همانند یک دین 
بر دوششــان است و اگر قبول نشده باشــند باید دوباره در 
آزمون های بعدی شــرکت کنند.وی با بيان اینکه پيش بينی 
ما قبولی 95درصدی شرکت کنندگان در آزمون است، افزود: 
ممکن است همه فارغ التحصيلان دوره های یک ساله آزمون 
نداده باشــند و غيبت کرده باشند که می توانند در دوره بعد 
شرکت کنند. در واقع شرکت در آزمون اجباری قطعی نبوده 
است، ولی اساس کار ما این است که همه باید از این آزمون 
عبور کنند زیرا دارای مصوبه و الزامی اســت.رئيس دانشگاه 
فرهنگيان ضمن اعلام اینکه اول مهر 20هزار معلم تازه نفس 
فارغ التحصيل دانشــگاه وارد مدارس می شوند، اظهار داشت: 
برای آزمون اســتخدامی جدید دولت نيز سهميه حدود 18 

هزار نفری داریم.

ساری- خبرنگار کيهان :
مدیرکل محیط زیســت مازندران گفت که جوان 
حیوان آزاری که به تازگی فیلــم حیوان آزاری اش در 
فضای مجازی منتشر شده ، تحت تعقیب قضایی قرار 

گرفت.
حســينعلی ابراهيمی کارنامی افزود : دادستان عمومی و 
انقلاب شهرستان بهشهر حکم بازداشت این جوان حيوان آزار 
را که ســاکن یکی از شهرهای شرق استان است، صادر کرد.
وی گفت: متهم از سوی دستگاه قضایی مورد شناسایی قرار 
گرفته و به زودی دستگير می شــود.مدیرکل محيط  زیست 
مازنــدران افزود که اداره کل تحــت مدیریتش در ارتباط با 
حمایت از حيوانات از این متهم  شــکایت کرده اســت.فيلم 
کوتاهی از پنجشــنبه شب در فضای مجازی دست به دست 
می شــود که در آن جوانی حدوداً 19 ســاله با بی رحمی به 
وســيله داس دو گوش یک راس الاغ را قطع و حيوان را به 

همان حالت در جنگل رها می کند.

بر اثــر برخورد یک دســتگاه مینی بوس و یک 
دستگاه تریلی حامل ســیمان در جاده گنبدکاووس 
به داشلی برون تاکنون ۱3 نفر کشته و ۱۱ نفر مصدوم 

شدند.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گلستان، آخرین 
شمار جان باختگان تصادف صبح دیروز این حادثه را 13 نفر 

اعلام کرد و گفت: در این سانحه 18 نفر نيز مصدوم شدند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، ميرمحمد غراوی روز شنبه در 
حاشيه عيادت از مصدومان سانحه رانندگی در گنبدکاووس 
که در دو بيمارستان شهيد مطهری و خاتم الانبياء این شهر 
بستری و تحت درمان هستند، در جمع خبرنگاران گفت: این 
سانحه براثر خواب آلودگی راننده تریلی و انحراف به چپ آن 
و برخورد با یک دستگاه مينی بوس در جاده گنبدکاووس به 
اینچه برون ) سه کيلومتر بعد از سه راهی روستای قره ماخر( 
رخ داده است.وی افزود: بار تریلی سيمان بوده و از شهرستان 
شاهرود به ســمت اینچه برون گنبدکاووس درحرکت بوده 
و مينی بوس نيز که در مجموع 30 سرنشــين بزرگســال 
و کودک داشــته که عموماً خانم و بچه از اهالی روســتای 
قره داشــلی شهرســتان مراوه تپه بودند به مقصد شهرستان 
علی آبادکتول از مسير گنبدکاووس در حرکت بودند.غراوی 
اضافه کرد: به دليل شــدت برخورد دو خودرو و آتش گرفتن 
مينی بوس متاســفانه تعداد زیادی از جان باختگان در محل 
حادثه جان خود را از دســت دادند و مصدومان ســانحه نيز 
بلافاصله توسط تيم های امدادی هلال احمر، اورژانس 115 
و بالگرد به دو بيمارســتان شهيد مطهری و تأمين اجتماعی 
)خاتم الانبياء( در گنبدکاووس منتقل شدند.وی تصریح کرد: 
اقدامات درمانی خوبی توسط کادر پزشکی این دو بيمارستان 
برای مصدومان انجام شده و به حمدالله وضعيت عمومی آنان 
خوب و فعلًا خطر برطرف شــده اســت.غراوی گفت: محور 
گنبــدکاووس به اینچه برون یک محــور ترانزیتی و پرتردد 
اســت و اقداماتی برای افزایش ایمنی آن از جمله بهسازی 
شــانه خاکی آن در دست انجام اســت .غراوی به وضعيت 
جان باختگان این حادثه نيز اشــاره کرد و گفت: متأســفانه 
به دليل ســوختگی، بيشــتر جان باختگان قابل شناســایی 
نيستند و قرار است پزشکی قانونی با انجام آزمایش دی ان ای 
)DNA( نسبت به مشخص کردن هویت جان باختگان اقدام 
و سپس اجساد را برای خاکسپاری تحویل آنان نماید.رئيس 
کل دادگستری گلســتان، دادستان گنبدکاووس را مسئول 
ویژه رســيدگی به موضوع  این تصادف مرگبار کرد و از وی 
خواست پس از بررسی علل بروز این حادثه و عوامل تشدید 
شمار جان باختگان این تصادف، گزارش آن را ارائه کند.هادی 
هاشميان گفت: تعيين ميزان قصور مدیران ذی ربط از نکات 
مهمی اســت که باید در این حادثه تلخ بررسی و در گزارش 

منعکس شود.

جوان حیوان آزار مازنی 
تحت تعقیب قضایی قرار گرفت

ورود ۲۰هزار معلم تازه نفس 
به مدارس از اول مهر

آمادگی 15هزار پلیس 
برای بازگشایی مدارس پایتخت

برپایی بزرگ ترین بیمارستان صحرایی ارتش 
برای زائران اربعین در چذابه

کشف ۲77 قبضه سلاح غیرمجاز در خوزستان

برخورد مینی بوس با تریلی 
13 کشته برجای گذاشت

دادستان عمومی و انقلاب مرکز گلستان با اشاره به آغاز رسیدگی به 
اتهام ۱۱ مدیر متخلف در ســیل اخیر استان گفت: دفاعیات متهمان اخذ 

شده و برخی از آنان با قرار تأمین آزاد هستند.
به گزارش خبرگزاری تســنيم از گرگان، حجت الاسلام سيدرضا سيدحسينی در 
حاشيه جلسه شورای پيشگيری از وقوع جرم استان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
بر اســاس گزارش سازمان بازرســی این 11 مدیر در حوزه آب منطقه ای، گاز و بنياد 
مسکن هســتند که جرم آنان اهمال در کار و تضييع اموال عمومی است.وی افزود: از 
این 11 متهم، 8 نفر از مدیران آب منطقه ای هستند که از مدیرعامل، معاونان و مدیران 
ميانی را شامل می شود. همچنين یک مدیر در حوزه منطقه گاز که اتهامش درباره یکی 
از پروژه های گازرســانی و دو متهم نيز در حوزه مسکن هستند که در برآورد خسارت 
بعد از ســيل دچار تخلف شده اند.دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان تصریح کرد: 
سازمان بازرســی این تخلفات را برای ما ارسال کرده و دفاعيات متهمان در دادسرای 
اســتان اخذ شده اســت و برخی از این افراد با قرار تامين آزاد هستند.وی خاطرنشان 
کرد: علاوه بر مســتندات سازمان بازرسی در حال بررسی کارشناسی های دیگر مراکز 
از جمله دانشــگاه ها هستيم که ميزان اهمال کاری مدیران و دستگاه ها مشخص شود.
سيدحســينی درباره تخلف دیگر مدیران هم افزود: پرونده تخلف این 11 نفر برای ما 
ارســال شده و درباره تخلفات دیگر سازمان بازرسی گزارشی به ما نداده است. اتهامات 

برخی افراد در تهران و شورای رسيدگی به تخلفات اداری بررسی خواهد شد.

مدیران متخلف در سیل گلستان 
پای میز محاکمه قرار گرفتند

انقلابی سراسر کشور و طلاب حوزه  دانشجویان 
علمیه قم از ریاست دســتگاه قضا خواستند هرچه 
ســریع تر با عاملان و مسببان وضعیت اسفبار هپکو 
برخورد قضایــی قاطع صورت گیــرد و بدهی ۱000 

میلیاردی توسط عاملان آن پرداخت شود.
به گزارش خبرگزاری فارس از اراک، دانشجویان انقلابی 
سراسر کشــور، جمعی از طلاب حوزه علميه قم، کارگران و 
اقشار مختلف مردم هميشه در صحنه اراک بعد از اقامه نماز 
جمعه با تجمع در مصلی بيت المقدس در حمایت از شرکت 

هپکو و کارگران مظلوم این شرکت دست به تجمع زدند.  
در این تجمع بر لزوم حمایت از کارگران شــرکت هپکو 
و رفع هرچه سریع تر مشکلات این واحد توليدی تاکيد شد.

یکی از دانشــجویان انقلابی اراک در حاشيه این تجمع 
اظهار کرد: شایسته نيست در سالی که به فرموده مقام معظم 
رهبری به عنوان سال حمایت از توليد نامگذاری شده است، 
شــاهد ویران شــدن یکی پس از دیگری واحدهای توليدی 

باشيم.
رضا حسينی افزود: در شرایط اقتصادی سخت امروز که 
همه اقشــار جامعه درگير مسائل معيشتی هستند نباید به 
کارگران ظلم شود.وی تصریح کرد: خصوصی سازی با هدف 
رونق در واحدهای توليد کليد زده شــد، اما متاسفانه امروز 

خصوصی سازی بلای جان کارگر شده است.
یکی دیگر از شرکت کنندگان در این تجمع گفت: چرا 
باید در شــرایطی که توان توليد در شرکت هپکو وجود دارد 
با وارد کردن ماشــين آلات راهسازی شاهد بروز مسائلی در 

شرکت هپکو باشيم.
داود ارشــدی افزود: سال ها است کارگران شرکت هپکو 
وضعيــت این کارخانه را فریاد می زنند اما هيچ فریادرســی 
نيســت.وی خاطرنشان کرد: اگر مســئولان زودتر به فریاد 
کارگــران هپکو رســيدگی می کردند شــاید امروز شــاهد 

موج سواری بيگانگان نبودیم.
ایــن دانشــجو گفــت: انتظــار داریم بــه جنایت ها و 
خيانت هایی که در حق شــرکت هپکوی اراک شــده است، 
هرچه ســریع تر رسيدگی شود تا بيش از این شاهد ظلم در 

حق کارگران نباشيم.
یکی از طلاب حوزه علميــه قم نيز گفت: کارگرانی که 
جرم امنيتــی محرزی ندارند باید ســریعا و با نهایت رأفت 
اسلامی آزاد و تبرئه شوند، چرا که این کارگران دغدغه توليد 

داشته و برای حفظ بيت المال و رونق توليد فریاد زده اند.
حجت الاســلام ميرزایی افزود: باید مســئولان نظام به 
مشکلات هپکو رسيدگی و با همدلی، آرامش و امنيت شهر 

و جامعۀ کارگری را برگردانند.

وی تصریح کرد: در ســالی که بــه فرموده رهبر معظم 
انقلاب ســال رونق توليد است، یک مجموعه توليدی بزرگ 
کــه زمانی افتخاری در خاورميانه بوده اســت، نباید قربانی 

اميال فرصت طلبان شود، این حق کارگران نيست.
این طلبه بيــان کرد: کارگران شــرکت هپکو توليد را 
فریاد می زنند، آنها می خواهند حقوقشان را از محل دستمزد 

خودشان بگيرند، نه از محل تسهيلات بانکی.
وی بــا بيان اینکــه نباید بــا اقدامات ســخت گيرانه، 
هزینه تراشی برای نظام صورت گيرد، تاکيد کرد: خواسته به 
حق کارگران چيزی جز تعيين سهامدار و جلوگيری از غارت 
بيت المال نيســت، نباید با بی تدبيــری و ندانم کاری عده ای 
برای نظام هزینه تراشــی کرد. یکی از کارگران شرکت هپکو 
نيز گفت: بی توجهی و بی تفاوتی به مســائل کارگری موجب 

ایجاد حس بی پناهی در جامعه کارگری می شود.
این کارگر بيان کرد: منتسب  کردن اعتراضات کارگری 
بــه جریان های معاند نظام به بهانۀ تضعيف نظام، بی شــک 
ظلمی عظيم در حق نظام و جامعه کارگری است و کارگران 
این موضوع را بر نمی تابند.وی خاطرنشان کرد: کارگران هپکو 
برای این نظام دل می ســوزانند و اجــازه نمی دهند عده ای 

بخواهند جيب خود را از بيت المال پر کنند.
وی گفت: چندین ماه اســت کارگران هپکو هيچ حقوق 

و دستمزدی دریافت نکرده اند این مسئله مشکلات بسياری 
را برای زندگی کارگران ایجاد و زندگی را برای آنان ســخت 

کرده است.
یکــی دیگر از کارگــران نيز بيان کرد: ما از مســئولان 
انتظار داریم هرچه ســریع تر تکليف سهامداری این کارخانه 

را مشخص کنند.
این کارگر افزود: کارگران خواســته ای جز ســاماندهی 
وضعيت این کارخانه، تعيين تکليف ســهامدار و بازگشــت 
مجــدد رونق بــه کارخانه ندارند و در این بين راه کســانی 
که در پوشش قشر کارگری ســعی در براندازی نظام دارند 
و کارگرانی که برای احقــاق حقوق حقۀ خود قيام و تلاش 

می کنند، از هم جداست.
وی تاکيد کرد: صدای کارگران بلندگوی جریانات برانداز 
نيســت، صدای کارگران هپکو جلوگيری از غارت بيت المال 
اســت.این کارگر بيان داشــت: پرداختن اصولی و ریشه ای 
به مســئله کارگران، نياز به مشــارکت همگانی مسئولان، 
نخبگان، کارگران و تمامی اقشار مردم دارد و ما به نوبه خود 
از حاميان کارگران هپکو که دلشــان برای توليد می ســوزد 

قدردانی می کنيم.
در پایان این تجمع بيانيه ای در حمایت از کارگران هپکو 

قرائت شد.

برخورد قضایی با عاملان وضعیت اسفبار هپکو صورت گیرد


